

وزیر کشور:

کشور آماده برگزاری دور دوم انتخابات مجلس است

وزیر کشور گفت: مقدمات برگزاری دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس فراهم شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از وزارت کشور، احمد وحیدی در حاشیه سفر به مشهد مقدس اظهار کرد: همه مقدمات برای برگزاری دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۲۲ حوزه فراهم شده است. وی افزود: این مرحله از انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۸ حوزه به صورت تمام الکترونیک برگزار خواهد شد. دومین دور انتخابات برای شکل گیری دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه برگزار می شود.

خلجی: ادعای دروغین حفظ حریم دانشگاه در غرب، رسوا شده است

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: تراژدی غزه با رسوایی ادعای دروغین آزادی بیان و احترام به بنیان‌های حقوق بشر و حفظ حریم دانشگاه در غرب همراه شد.

به گزارش ایسنا، سپهر خلجی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار ویدئویی از ورود نیروهای امنیتی به دانشگاهی در آمریکا، نوشت: «تصاویر این روزهای ورود نظامیان به حریم دانشگاه‌های آمریکا و برخورد خشونت‌آمیز و سرکوب استادی و دانشجویان و دستگیری منتقدان به جنایات صهیونیست‌ها در غزه را خوب ببینید. تراژدی غزه با رسوایی ادعای دروغین آزادی بیان و احترام به بنیان‌های حقوق بشر و حفظ حریم دانشگاه در غرب همراه شد.»

خضریان تشریح کرد: مهمترین مصوبات مجلس در طرح ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌ها

نماینده تهران با اشاره به مصوبات مجلس در طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌های مسکونی، گفت: براساس این مصوبات، سقف افزایش اجاره‌ها توسط شورای عالی مسکن در شرایط وجود تورم بالای ۳۰ درصد تعیین می‌شود.

به گزارش ایسنا، علی خضریان درباره مصوبه مجلس در طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌های مسکونی، گفت: گرانی و نابسامانی بازار مسکن و اجاره‌ها ما را بر آن داشت که با تدوین طرحی از آشفته بازار جلوگیری کنیم. طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌های مسکونی را تدوین کردیم که مراحل تصویب این طرح در مجلس طی شد و اکنون برای بررسی به شورای نگهبان ارسال شده است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در تشریح محورهای مصوبه ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌های مسکونی، بیان کرد: تکمیل سامانه ملی اسکان از طریق اخذ اطلاعات از دستگاه‌ها و همچنین خوداظهاری خانواده‌ها و مالکین با استفاده از طریق منوط کردن ارائه خدمات دستگاه‌ها به ثبت اطلاعات توسط مردم در این سامانه یکی از محورهای این مصوبه است.

خضریان گفت: طرح شناسایی خانه‌های خالی توسط شهرداری‌ها و تأیید آن توسط سامانه ملی اسکان و اسکان و مالکین و غیرمالیاتی به غیرمالیاتی به موجب این که قرارداد بلندمدت منعقد می‌کنند یا واحدهای خود را به خانواده کم درآمد دارای سه فرزند و بیشتر اجاره می‌دهند یا واحد را قیمت مناسب اجاره می‌دهند و پیش‌بینی ضمانت‌های اجرایی برای ثبت قراردادهای اجاره و خرید و فروش توسط متعاملین و مشاورین املاک در سامانه ثبت معاملات املاک از دیگر موضوعاتی است که در این طرح پیگیری می‌شود.



رئیس جمهور:

اراده ایران و کشورهای آفریقایی در جهت توسعه روابط اقتصادی است

رئیس‌ی نکتته مهم بعدی را برای گسترش همکاری‌های میان ایران و کشورهای آفریقایی بعد از برنامه‌ریزی لازم با زمانبندی دقیق، پیگیری برنامه‌های اقتصادی و افزود: شرط موفقیت در رسیدن به اهداف برنامه‌ریزی شده، پیگیری مجدانه به شکل روزانه است و محول کردن کارها به گردش کارهای اداری معمول نمی‌تواند اهداف مدنظر را محقق کند. لازم است در این زمینه از بخش خصوصی که کارها را نه حتی روزانه بلکه ساعتی پیگیری می‌کنند، الگو گرفته شود.

رئیس‌جمهور با اظهار امیدواری نسبت به اینکه برگزاری این اجلاس و نمایشگاه مرتبط و پیگیری‌های بعدی با توجه به ظرفیت‌های متقابل و متناسب ایران و آفریقا بتواند باعث تحقق اقتصاد مکمل میان طرفین شود، اظهار داشت: هدف‌گذاری یک میلیارد دلاری برای همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا در یکسال آینده به هیچ وجه متناسب با ظرفیت‌های موجود نیست و حتما باید به سمت هدف ۱۰ برابری حجم همکاری‌های اقتصادی و تجاری فی‌مابین حرکت کنیم.

رئیس‌جمهور بیش از ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیان در جمهوری اسلامی که در سال گذشته حجم صادرات آنها به حدود ۲ میلیارد دلار رسید را از جمله ظرفیت‌های بسیار مناسب برای گسترش همکاری‌های اقتصادی و روابط تجاری برشمرد و تصریح کرد: در سفرهایی که به برخی کشورهای آفریقایی داشتم و در نمایشگاه‌هایی که در این سفرها برگزار شده بود، محصولات دانش‌بنیان ایرانی در حوزه‌های کشاورزی، صنعتی، معدنی، درمانی، پزشکی و دیگر زمینه‌ها مشتری‌های بسیار خوبی پیدا کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه زمینه‌های صادراتی خوبی میان ایران و کشورهای آفریقایی وجود دارد و عموماً شاهد بوده‌ایم که کشورهای آفریقایی برای همکاری با ایران تمایل زیادی دارند، خاطر نشان کرد: امیدوارم این نشست منشاء تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌های سازنده و موثری برای ارتقای اقتصاد مکمل و اثربخش میان ایران و کشورهای آفریقایی و منشا پیشرفت اقتصادی بیش از پیش برای دو طرف باشد.



کرد: امروز متخصصان ایرانی توانمندی ساخت پالایشگاه و نیروگاه‌های پیشرفته را دارند و این ظرفیت مهمی برای گسترش همکاری‌های فی‌مابین ایران و کشورهای آفریقایی است.

رئیس‌جمهور گام بعدی در زمینه گسترش روابط دو طرف را شناخت موانع پیش‌رو و تلاش برای رفع آنها دانست و خاطر نشان کرد: تمهید زیرساخت‌های لازم برای گسترش روابط از جمله توسعه و تقویت خطوط کشتیرانی، خطوط هوایی و رفع مشکلات نقل و انتقالات مالی و پولی از زمینه‌های ضروری برای گسترش روابط و همکاری‌ها میان دو طرف است.

رئیس‌جمهور گام دوم از کشورهای آفریقایی شرایط خاص خود را دارند و لذا برای توسعه روابط با این کشورها لازم است برنامه متناسب با وضعیت هر کدام از کشورها تهیه و عملیاتی شود. رئیس‌جمهور ضمن تشکر از گزارش ارائه شده در زمینه برنامه وزارت صمت برای رفع موانع موجود در مسیر گسترش روابط تا اجلاس سال آینده، گفت: یکسال زمان برای رفع این مشکلات زمان بسیار طولانی است و باید تلاش کنید موانع موجود ناپدید شود. در مدت ۳ ماه برطرف شود؛ وزیر و دست‌اندرکاران وزارت صمت نشان داده‌اند که توانمندی این کار را دارند و رفع این موانع نباید یکسال به طول بینجامد.

همانند کشورهای غربی دارای استعداد و زمینه‌های فراوانی برای پیشرفت و دستیابی به جایگاه‌های رفیع علمی و فناوری هستند، تصریح کرد: اگر چه کشورهای غربی اینگونه تبلیغ می‌کنند که فقط خودشان توانایی دستیابی به فناوری‌های نوین را دارند، اما باور داریم که استعدادها و توانمندی‌های کشورهای آفریقایی در این زمینه به هیچ وجه کمتر از کشورهای غربی نیست.

رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت شناخت دقیق ظرفیت‌ها و استعدادها موجود در کشورهای آفریقایی، وجود معادن و منابع گسترده در این کشورها و فناوری و دانش لازم برای بهره‌برداری و فراوری این معادن در جمهوری اسلامی ایران را ظرفیت‌های متقابل و مکمل توصیف و اضافه کرد: کشتن فراسرزیمینی و تامین منابع اولیه برای مراکز تولیدی و صنعتی با قیمت مناسب از دیگر زمینه‌های همکاری با آفریقا هستند.

رئیس‌ی با بیان اینکه خدمات فنی-مهندسی در جمهوری اسلامی ایران به برکت انقلاب اسلامی بسیار پیشرفت داشته است، به بهره‌برداری از سد ساخته شده در کشور سریلانکا توسط متخصصان ایرانی در روزهای گذشته اشاره کرد که با بالاترین سطح تکنولوژی‌های نوین احداث شده بود و تصریح

حسینی: دولت به موضوع انتخاب رئیس مجلس دوازدهم ورود نمی‌کند

در دور اول مردم حضور داشتند، در دور دوم هم مشارکت کنند به خصوص که در این دور انتخاب راحت تر است و در یک حوزه، مردم از بین دو نفر باید یک نفر را انتخاب کنند. بی تفاوتی سزوار نیست. مردم می‌توانند تحقیق کرده و فرد اصلح را انتخاب کنند. مردم کمک کنند افراد اصلح با پشتوانه رای بالا انتخاب شوند.

حسینی در پاسخ به این پرسش که دولت نظری درباره ترکیب هیات رئیسه و ریاست مجلس دوازدهم دارد؟ گفت: نه، دولت به هیچ وجه به این مسأله ورود نمی‌کند. خط مشی رئیس‌جمهور این بوده که در انتخابات فهرست نداشته باشد در حالیکه در دوره‌های قبل دولت‌ها اینگونه نبوده‌اند. دولت، انتخاب را به خود مردم واگذار کرده و مردم در انتخاب خود نشان دادند، کسانی که همراهی بیشتری با دولت دارند، پایگاه مردمی بیشتری دارند.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: دولت به هیچ وجه به موضوع ترکیب هیات رئیسه و ریاست مجلس دوازدهم ورود نمی‌کند. سید محمد حسینی در گفت و گو با ایسنا، درباره اهمیت دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: در مجموع تکلیف ۴۵ کرسی باقی مانده در دور دوم انتخابات مشخص می‌شود که در تهران ۱۶ کرسی خالی مانده است که کرسی‌های تهران اهمیت زیادی دارد، زیرا نمایندگان تهران ریافتاری‌های نمایندگان شهرستان‌ها را ندارند و می‌توانند در مسائل کلان کشور و ملی نقش آفرین باشند و وقت بیشتری برای تهیه طرح‌ها و لوایح بگذرانند. آنها می‌توانند در ترکیب هیات رئیسه مجلس و روسای کمیسیون‌ها تأثیر زیادی داشته باشند. این نمایندگان و سایر نمایندگان باقی مانده در دور دوم اهمیت و نقش مهمی در مجلس دارند. وی افزود: امیدوارم همانطور که



مرغوب و بنا بر نوع دلخواه بسته بندی های هر کشور بهترین و باکیفیت ترین محصولات غذایی را به مقاصد صادراتی اعزام نمایم تا مورد توجه مصرف کنندگان خارجی قرار گیرد.

دستگاه‌هایی تولید می‌کنیم که با شرکت های مطرح جهانی به رقابت بپردازیم

مسئول فروش یک شرکت دانش بنیان در زمینه تولید ماشین آلات شیرینی و شکلات نیز گفت: طرح و سازنده انواع ماشین آلات و خطوط تولید تمام اتوماتیک انواع کیک لایه دار، کلوچه، بیسکویت و دیگر محصولات هستیم و تا به امروز موفق شده ایم ماشین آلات خود را به ۵ قاره جهان صادر نمایم و این اتفاق را یک افتخار می دانیم. "علیرضا موسی نژاد" افزود: همیشه سعی کرده‌ایم پا به پای تکنولوژی روز دنیا و با بهره‌گیری از بهترین و بیشترین امکانات ممکن، دستگاه‌هایی تولید کنیم که بتوانیم با شرکت های بزرگ جهانی در این زمینه رقابت کرده و حتی بتوانیم از آنها بیست هم بگیریم.

تعدادی از برندهای شیرین و خوشمزه شالغروب کشور حضور نداشتند

در این نمایشگاه سلمو محمد - مسئول صادرات یکی از شرکت های مورتیانایی - هم که مشغول بازدید از پتانسیل های موجود در زمینه ماشین آلات تولید مواد غذایی بود گفت: با توجه به تولید ماشین آلات صنعت شیرینی و شکلات در ایران، هدف ما بررسی و خرید این تجهیزات از نمایشگاه تبریز است تا بتوانیم در کشور مورتیانایی از این دستگاه‌ها در خطوط تولید شکلات، کیک، کلوچه، بیسکویت و غیره استفاده نمایم.

بدین ترتیب، در دوره هفدهم این نمایشگاه تخصصی که فرصت مناسبی برای معرفی و ارتقای صنایع غذایی منطقه آذربایجان و صنعت شیرینی و شکلات کشور بود تعدادی از برندهای شیرین و خوشمزه شالغروب کشور حضور نداشتند که باید از سوی متولیان و دست اندرکاران برگزار نمایشگاه شیرینی و شکلات مورد توجه قرار گیرد زیرا صنعت شیرینی و شکلات آذربایجان شرقی به عنوان قطب این صنعت در ایران از طریق برندهای معتبر غایب در این نمایشگاه به جایگاه اصلی خود رسیده است که همانا بخش عمده ای از صدور ۲۱۵ هزار تن محصولات صنایع غذایی و صادرات شیرینی و شکلات آذربایجان شرقی، نشانگر ظرفیت بالای شیرین بودن این استان است.



زمینه مواد اولیه، ماشین آلات و محصولات نهایی صنعت شیرینی و شکلات حضور داشتند و توانمندی خود را به نمایش گذاشتند. خبرنگار "عصر آزادی" با حضور در این نمایشگاه، دریافت که هدف اصلی از برگزاری چنین نمایشگاه‌های تخصصی، نه تنها فروش و معرفی صرف، بلکه انعقاد تفاهم‌نامه‌های بین‌المللی جهت حضور شرکت‌های داخلی در بازارهای مصرف جهانی در بخش صادرات محصولات تولیدی و ماشین آلات می باشد که خوشبختانه بخش عمده ای از تولیدات شیرینی و شکلات تبریز، به عنوان قطب شکلاتی ایران به بیش از ۷۰ کشور جهان صادر می گردد که در صورت حمایت های جدی، برندهای آذربایجانی می توانند بهتر و شیرین تر از حال حاضر نیز در سطح جهان به عرض اندام بپردازند...

عکسها از: وحید پورزوری

در حالی که استاندار آذربایجان شرقی می گوید بلوغ صنعت شیرینی و شکلات استان در محصولات به تدریج در حال تحقق است اما برندهای جهانی شکلات آذربایجان به نمایشگاه نیامند!

تولیدات را نیز در دستور کار قرار دهیم که به طور حتم در بازارهای رقابتی امروزی، یک اصل حائز اهمیت است. سقایی تاکید کرد: بخش عمده ای از مشکلات

هفدهمین نمایشگاه تخصصی شیرینی، شکلات، ماشین آلات و صنایع وابسته تبریز Confectionery Fair 2024 از نگاه «عصر آزادی»

بخش خصوصی عامل شیرینی صنعت شکلات آذربایجان

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

تبریز به عنوان یکی از شهرهای نمایشگاهی کشور از ۴ الی ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ میزبان هفدهمین نمایشگاه تخصصی شیرینی، شکلات، ماشین آلات و صنایع وابسته تبریز موسوم به Confectionery Expo ۲۰۲۴ به عنوان مهم ترین رویداد شیرین شمال غرب کشور بود که پس از ۴ روز فعالیت به کار خود پایان داد. در این دوره از نمایشگاه که البته در غیاب برخی از برندهای جهانی و مشهور شکلات و مواد غذایی تبریز و منطقه آذربایجان برگزار گردید بیش از ۶۰ شرکت از استانهای آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، تهران، البرز، خراسان رضوی، اصفهان، اردبیل، فارس، گیلان، قزوین و مازندران و از کشورهای آلمان، اسپانیا، ترکیه، عمان، ایتالیا، هند و آذربایجان در قالب نمایندگی در



لزام را به انجام رسانند. وی اضافه کرد: سعی بر آن است تا به غیر تمام امور جاری به خوبی پیش رفته و دستگاه های دولتی هم در این خصوص اقدامات حمایتی

صنایع غذایی را حضور پررنگ در بازارهای جهانی دانست و افزود: باید وضعیت به گونه ای باشد که تمام امور جاری به خوبی پیش رفته و دستگاه های دولتی هم در این خصوص اقدامات حمایتی